
Číslo objednávky: 2019-CO0-03/001616
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:   
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  
Tel./email: 

Dodavatel:
KARFO velkoobchod s.r.o.

Sídlo dodavatele: Šenovská 750/80, Ostrava - Slezská Ostrava 710 00
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 26872382

Věc: Objednávka – hygienických a čistících prostředků :  NEN- N006/19/V00028656
 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

1. Viz.CN specifikace  1   62 755,99        62 755,99
2. Zaokrouhlení                    1,01

Celkem                             62 757,00
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba:        převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění:     v den dodání zboží



Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do:  4.11.2019

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

7)   Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického
podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení
eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených
elektronických podpisů obou smluvních stran.
.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 17.10.2019    V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
         ředitel VLL Jeseník                 odpovědná osoba dodavatele
     prim.MUDr.Ján CAPKO                   jméno, příjmení a podpis



seznam

příloha k obj.č. 2019/CO0/03/001616

komodita název
počet
ks/bal

cena za ks/bal
bez DPH

cena celkem bez
DPH

Mýdlo
CORMEN AMADEUS
Love Ocean 5l 20 65,54 1 310,75 Vakavo Amadeus love oceán 5 l
PROSAVON tekuté
mýdlo s pumpičkou
500ml 10 65,00 650,03 Prosavon s pumpičkou 500 ml
tekuté mýdlo bílé  s
pumpičkou 500ml 20 13,59 271,78 Riva soft creme 500 ml

,00 0,00
čistící prostředky ,00 0,00

SAVO 5l 10 73,83 738,30 Savo 5 l
CORMEN -KRYSTAL na
nádobí aktivní ocet 5l 20 107,41 2 148,13 Krystal nádobí lemongras 5 l
CORMEN-Krystal Pine
sanan klasik 1l 10 19,47 194,74 Krystal sanan klasik 1 l

,00 0,00

CORMEN -KRYSTAL na
nádobí aktivní ocet 750ml 36 21,51 774,25 Krystal na nádobí lemongras 750 ml
CORMEN CLEAMEN 240
trouby a grily 1l 8 94,91 759,27 Cleamen 240 1 l

CORMEN-CLEAMEN145
strojní podlahy 5l 2 229,64 459,29 Cleamen 145 5 l

,00 0,00
CORMEN-KRYSTAL na
okna 750ml 36 27,26 981,49 Krystal na okna 750 ml

CORMEN-KRYSTAL olejové
osvěžovače 750ml-růžový 18 72,64 1 307,56 Krystal osvěžovač

Čistící prostředky pro WC ,00 0,00
CORMEN-KRYSTAL na
WC modrý 750ml 68 25,47 1 731,69 Krystal WC modrý
CORMEN – CLEAMEN
320 DEO tablety do
pisoáru 1,5kg 10 171,09 1 710,93 Cleamen 320 deo
WC blok 50g/bref 10 20,87 208,65 WC závěs bref Duo-aktiv 50ml
WC kartáč bílý -75mm 40 8,56 342,40 WC kartáč bílý

Prací prostředky ,00 0,00
persil 6kg 3 501,83 1 505,49 Persil 70 dávek dáme 4 ks

Osvěžovače ,00
Air Wick Freshmatic
náplň bílé květy Frézie
250ml 10 43,42 434,21 Airwick náplň mechanický osvěžovač
osvěžovače vzduchu
jablko 300ml 10 15,69 156,86 Osvěžovač vzduchu citrus

čistící prostředky ,00 0,00
Larrin na rez a vodní
kámen 500ml 36 36,35 1 308,52 larin na rez a vodní kámen 500 ml
Clin pistole na okna
Citrus  500ml 30 22,90 686,94 Clin 500 ml
SAVO proti plísním
500ml 20 39,48 789,66 Savo proti plísním
Bril Profesional
univerzální odmašťovač
750 ml rozprašovač 30 56,22 1 686,53 Bril 750 ml
Cif cream tekutý písek
bílý 500ml 32 21,84 698,84 Cif písek 500 ml
CORMEN-KRYSTAL
koupelny 750ml 36 34,29 1 234,57 Krystal koupelny
CORMEN- KRYSTAL
leštěnka na
nábytek750ml 36 46,79 1 684,48 Krystal leštěnka

TOALETNÍ PAPÍR ,00 0,00

TOALETNÍ PAPÍR
2-vrstvý bílý/180
útržků,100% Tissue 3200 3,48 11 128,00 toaletní papír 2vrstvá celulóza návin 25 m

TOALETNÍ PAPÍR JUMBO
 2-vrstvý bílý 280mm
100% Tissue 120 29,85 3 582,36 Jumbo 28, 2vrstvá celulóza

TOALETNÍ PAPÍR JUMBO
 2-vrstvý bílý 240mm
100% Tissue 120 20,87 2 503,80 Jumbo 24, 2vrstvá celulóza

Papírové ubrousky ,00 0,00
pap.ubrousky bílé1-vrstvé
33x33cm/100ks( může být
baleno po 500ks, ale
přepočítat na 100ks) 360 8,99 3 235,68 ubrousky 33x33, 100 ks v balení

Ostatní ,00 0,00
houbička na nádobí s
padem 6x15cm/5ks bal. 100 12,84 1 284,00 houba gastro 5 ks
houbička na nádobí s
padem 6x9cm/10ks bal. 50 14,98 749,00 houba tvarovaná 5 ks dáme 100 balení

Stránka 1



seznam

Spontex Söke Economic
houbová utěrka 3 ks,bal. 5 11,82 59,12
Víceúčelová utěrka Spontex
34x38cm savá na nádobí –
různé barvy 1000 2,19 2 193,50
Drátěnka kovová 4+1ks
15g- nerez 100 8,88 888,10 drátěnka nerez 15 g,
Zvon na čištění odpadů 2 20,33 40,66 zvon

Gosia Clean Páskový mop 10 69,44 694,43 Gosia Clean mop páskový ( bez hole )
Rukavice ,00 0,00

Rukavice vinylové
pudrované /100ks v bal.
Vel. L 40 51,57 2 062,96
Rukavice vinylové
pudrované /100ks v bal.
Vel. M 20 51,57 1 031,48
Rukavice vinylové
pudrované /100ks v bal.
Vel. S 20 51,57 1 031,48

,00 0,00

Spontex Optimal rukavice
gumové velikost S 1 pár 10 18,78 187,79

Spontex Optimal rukavice
gumové velikost M 1 pár 10 18,78 187,79

Spontex Optimal rukavice
gumové velikost XL 1 pár 15 18,78 281,68

Pytle na odpad ,00 0,00
pytle na odpad
70x110/50mik 2000 1,50 2 996,00 Pytel 70x110 Typ 60 na roli 25 ks cena 1 pytel

Kuchyňské utěrky ,00 0,00
100% čistá celuloza, 50
útžků/ 2role v balení 120 23,33 2 799,12 kuchyňské utěrky Perfekt mega XXl

Papírové ručníky ,00 0,00
Papírové ručníky do
zásobníku ZZ skládané 1-
vrstvé 25x23cm/20
balíčků po 250 ks = 5000
ks 10 155,15 1 551,50 Zz šedé

Papírové ručníky do
zásobníku ZZ skládané  2-
vrstvé bílé 100% Tissue
21x24cm /20 balíčků po
150 ks = 3000 ks 2 246,10 492,20 ZZ bílé, 2vrstvá celulóza 3000 ks

62 755,99 Kčcena celkem bez DPH

Stránka 2


	2019-CO0-03-001616
	2019-CO0-03-001616-1



